
JUOŠ "Klokotnica" Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
Doboj Istok

 RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik bosanskog jezika, 1 izvršilac, puna norma na određeno vrijeme,do povratka zaposlenika sa funkcije pozicija 10.1

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 
stručno 
zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 
po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 
kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 
osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1 MUJKIĆ AZRA KLOKOTNICA 30.11.2009 29.12.2021 3.0 0.22 38.80

2 BULJIĆ AMIRA DOBOJ ISTOK 26.03.2009 29.12.2021 1.5 0.20 38.52

3 HALILČEVIĆ SELMA GRAČANICA 16.07.2008 29.12.2021 3.0 35.20

4 IBRAHIMOVIĆ SUBHIJA GRAČANICA 12.03.2010 29.12.2021 1.5 29.70

6

7

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-pravne uslove konkursa

HIRKIĆ ADMIRA GRAČANICA NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

BEŠIREVIĆ AIDA GRADAČAC NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

NUMANOVIĆ INESA BANOVIĆI NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

VUKOVIĆ JASNA ZVORNIK NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

MUJIĆ AMINA LUKAVAC NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

Pouka o pravnom lijeku:   

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne računa u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u 

pisanoj formi, a dostavlja se putem pošte ili neposredno na protokol škole. Ukoliko je prigovor upućen preporučenom pošiljkom putem pošte, dan predaje pošti smatra se danom predaje školi. 
 

Napomena:   

1. Bodove po osnovu intervjua ostvaruje kandidat koji je pristupio intervjuu. Kandidat koji ne pristupi inetrvjuu eliminiše se iz dalje konkursne procedure. 

2. Procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, dodatne bodove po osnovu pripadnosti odgovarajućoj boračkoj kategoriji ili procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze 
ostvaruje kandidat koji ispunjava uslove propisane Pravilnikom.     

3. Procentualno uvećanje i dodatni bodovi po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, odnosno procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze, bez obzira na starosnu dob, pripada nezaposlenom 

kandidatu koji se nalazi na evidenciji službe za zapošljavanje, ukoliko ispunjava uslove za rad na radnom mjestu na koje se prijavljuje. Pravo na procentualno uvećanje i dodatne bodove ne može ostvariti kandidat 
kojem je radni odnos prestao njegovom krivicom, koji je po prestanku radnog odnosa ostvario pravo na otpremninu, odnosno koji je korisnik prava na porodičnu penziju. 
4. Kandidat koji ostvaruje procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija ne može ostvariti procentualno uvećanje bodova po osnovu radne obaveze.   
5. Pripadnikom neke od boračkih kategorija ili člana njegove porodice smatra se lice iz člana 1. i 4. Zakona o dopunskim pravima branilaca i članova njihovih porodica – prečišćeni tekst („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 5/12 i 5/14).  
 

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

1. ________________________  

2. ________________________ 

3. ________________________ 

  

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01.2022 godine, u 12.00 sati; 
  

POTPIS DIREKTORA __________________ 

(na ovom mjestu pored potpisa direktora rang-listu ovjeriti i pečatom škole) 

1/2



2/2



JUOŠ "Klokotnica" Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
Doboj Istok

 RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik bosanskog jezika, 1 izvršilac, puna norma na određeno vrijeme, pozicija 10.2

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 
stručno 
zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 
po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 
kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 
osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1 MUJKIĆ AZRA KLOKOTNICA 30.11.2009 29.12.2021 3.0 0.22 38.80

2 BULJIĆ AMIRA DOBOJ ISTOK 26.03.2009 29.12.2021 1.5 0.20 38.52

3 HALILČEVIĆ SELMA GRAČANICA 16.07.2008 29.12.2021 3.0 35.20

4 IBRAHIMOVIĆ SUBHIJA GRAČANICA 12.03.2010 29.12.2021 1.5 29.70

5 MEMIĆ DŽENITA LUKAVAC 07.09.2020 29.12.2021 3 6.00

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-pravne uslove konkursa

HIRKIĆ ADMIRA GRAČANICA NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

BEŠIREVIĆ AIDA GRADAČAC NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

NUMANOVIĆ INESA BANOVIĆI NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

VUKOVIĆ JASNA ZVORNIK NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

MUJIĆ AMINA LUKAVAC NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

MURIĆ ERNA TUZLA
NIJE PRISTUPILA INTERVJUU

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

Pouka o pravnom lijeku:   

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne računa u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u 

pisanoj formi, a dostavlja se putem pošte ili neposredno na protokol škole. Ukoliko je prigovor upućen preporučenom pošiljkom putem pošte, dan predaje pošti smatra se danom predaje školi. 
 

Napomena:   

1. Bodove po osnovu intervjua ostvaruje kandidat koji je pristupio intervjuu. Kandidat koji ne pristupi inetrvjuu eliminiše se iz dalje konkursne procedure. 

2. Procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, dodatne bodove po osnovu pripadnosti odgovarajućoj boračkoj kategoriji ili procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze 
ostvaruje kandidat koji ispunjava uslove propisane Pravilnikom.     

3. Procentualno uvećanje i dodatni bodovi po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, odnosno procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze, bez obzira na starosnu dob, pripada nezaposlenom 

kandidatu koji se nalazi na evidenciji službe za zapošljavanje, ukoliko ispunjava uslove za rad na radnom mjestu na koje se prijavljuje. Pravo na procentualno uvećanje i dodatne bodove ne može ostvariti 
kandidat kojem je radni odnos prestao njegovom krivicom, koji je po prestanku radnog odnosa ostvario pravo na otpremninu, odnosno koji je korisnik prava na porodičnu penziju. 
4. Kandidat koji ostvaruje procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija ne može ostvariti procentualno uvećanje bodova po osnovu radne obaveze.   
5. Pripadnikom neke od boračkih kategorija ili člana njegove porodice smatra se lice iz člana 1. i 4. Zakona o dopunskim pravima branilaca i članova njihovih porodica – prečišćeni tekst („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 5/12 i 5/14).  
 

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

1. ________________________  

2. ________________________ 

3. ________________________ 

  

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01.2022 godine, u 12.00 sati; 
  

POTPIS DIREKTORA __________________ 

(na ovom mjestu pored potpisa direktora rang-listu ovjeriti i pečatom škole) 

1/1



JU OŠ "Klokotnica" Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
Doboj Istok

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave, 1 izvršilac, puna norma na određeno vrijeme, pozicija 10.4)

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 
stručno 
zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 
po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 
kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 
osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

Suljagić Hasan Lukavac 23.02.2004 29.12.2021 3 8% 49.46

Begović Edina Lukavac 22.09.2004 29.12.2021 1 3 8% 49.03

Okičić Melisa Lukavac 01.11.2008 29.12.2021 2.5 20% 4 44.68

Smajlović Senada Lukavac 02.09.2004 29.12.2021 3.0 44.40

Delić Senida Stanić Rijka 04.07.2008 29.12.2021 3.0 20% 42.24

Ahmić Elvir Gračanica 23.09.2005 29.12.2021 3.0 42.00

Alibegović Asif Gračanica 08.09.2005 29.12.2021 3 42.00

Mujić Mirnesa Gračanica 15.12.2006 29.12.2021 2 8% 41.04

Hankić Emina Lukavac 09.10.2005 29.12.2021 2 40.80

Delić Jasminka Gračanica 03.10.2006 29.12.2021 3 39.40

Sarajlić Sanela Gračanica 04.06.2007 29.12.2021 1.5 8% 39.20

Hankić Dževida Lukavac 28.04.2006 29.12.2021 1.5 39.10

Jahić Mirela Mala Brijesnica 05.07.2010 29.12.2021 2.5 20% 35.88

Smajbašić Samir Klokotnica 14.07.2011 29.12.2021 3.0 23% 34.44

Isić Azra Srebrenik 27.04.2010 29.12.2021 2 8% 32.40

Suljkanović Almedna Lukavica Rijeka 09.01.2012 29.12.2021 3 26.80

Škrebo Ermina Gračanica 12.09.2014 29.12.2021 3 20.40

Gazibegović Senada Gračanica 05.07.2019 29.12.2021 2.5 19% 9.88

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Okić Armina Gračanica
Ahmetović Dženita Gračanica

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-

pravne uslove konkursa
nema stručni

nije pristupila intervjuu

Pouka o pravnom lijeku:   

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat može izjaviti prigovor školskom odboru , s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne računa u ovaj rok. Prigovor se 

izjavljuje u pisanoj formi, a dostavlja se putem pošte ili neposredno na protokol škole. Ukoliko je prigovor upućen preporuče nom pošiljkom putem pošte, dan predaje pošti smatra se danom predaje školi.  

 

Napomena:   

1. Bodove po osnovu intervjua ostvaruje kandidat koji je pristupio intervjuu. Kandidat koji ne pristupi inetrvjuu eliminiše se i z dalje konkursne procedure. 

2. Procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, dodatne bodove po osnovu pripadnosti odgovarajućoj b oračkoj kategoriji ili procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze 
ostvaruje kandidat koji ispunjava uslove propisane Pravilnikom.     

3. Procentualno uvećanje i dodatni bodovi po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, odnosno procentualno uvećanje po o snovu radne obaveze, bez obzira na starosnu dob, pripada 

nezaposlenom kandidatu koji se nalazi na evidenciji službe za zapošljavanje, ukoliko ispunjava uslove za rad na radnom mjestu  na koje se prijavljuje. Pravo na procentualno uvećanje i dodatne bodove ne 
može ostvariti kandidat kojem je radni odnos prestao njegovom krivicom, koji je po prestanku radnog odnosa ostvario pravo na otpremninu, odnosno koji je korisnik prava na porodičnu penziju.  

4. Kandidat koji ostvaruje procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija ne može ostvariti procentualno uvećanje bodova po osnovu radne obaveze.   
5. Pripadnikom neke od boračkih kategorija ili člana njegove porodice smatra se lice iz člana 1. i 4. Zakona o dopunskim pravima  branilaca i članova njihovih porodica – prečišćeni tekst („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 5/12 i 5/14).  
 

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

1. ________________________  

2. ________________________ 

3. ________________________ 

  

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01.2022 godine, u 12.00 sati;  

  

POTPIS DIREKTORA __________________ 

(na ovom mjestu pored potpisa direktora rang-listu ovjeriti i pečatom škole) 

1/1



JU OŠ "Klokotnica" Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
Doboj Istok

 RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave, 1 izvršilac, puna norma na određeno vrijeme do povratka zaposlenika sa bolovanja, pozicija 10.5)

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 
stručno 
zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 
po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 
kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 
osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1 Smajlović Senada Lukavac 02.09.2004 29.12.2021 3.0 44.40

2 Delić Senida Stanić Rijka 04.07.2008 29.12.2021 3.0 20% 42.24

3 Ahmić Elvir Gračanica 23.09.2005 29.12.2021 3 42.00

4 Alibegović Asif Gračanica 08.09.2005 29.12.2021 3 42.00

5 Mujić Mirnesa Gračanica 15.12.2006 29.12.2021 2 8% 41.04

6 Hankić Emina Lukavac 09.10.2005 29.12.2021 2 40.80

7 Delić Jasminka Gračanica 03.10.2006 29.12.2021 3 39.40

8 Sarajlić Sanela Gračanica 04.06.2007 29.12.2021 1.5 8% 39.20

9 Jahić Mirela Mala Brijesnica 05.07.2010 29.12.2021 2.5 20% 35.88

10 Smajbašić Samir Klokotnica 14.07.2011 29.12.2021 3.0 23% 34.44

11 Isić Azra Srebrenik 27.04.2010 29.12.2021 2 8% 32.40

12 Suljkanović Almedna Lukavica Rijeka 09.01.2012 29.12.2021 3.0 26.80

13 Škrebo Ermina Gračanica 12.09.2014 29.12.2021 3 20.40

14 Mrkanović Sabiha Doboj Istok 27.06.2019 29.12.2021 3 9.00

R. 

br.
Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

1 Okić Armina Gračanica

2 Ahmetović Dženita Gračanica

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO-PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-

pravne uslove konkursa

nema stručni

nije pristupila intervjuu

Pouka o pravnom lijeku:   

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne računa u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje 

u pisanoj formi, a dostavlja se putem pošte ili neposredno na protokol škole. Ukoliko je prigovor upućen preporučenom pošiljkom putem pošte, dan predaje pošti smatra se danom predaje školi. 
 

Napomena:   

1. Bodove po osnovu intervjua ostvaruje kandidat koji je pristupio intervjuu. Kandidat koji ne pristupi inetrvjuu eliminiše se iz dalje konkursne procedure. 

2. Procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, dodatne bodove po osnovu pripadnosti odgovarajućoj boračkoj kategoriji ili procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze 
ostvaruje kandidat koji ispunjava uslove propisane Pravilnikom.     

3. Procentualno uvećanje i dodatni bodovi po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, odnosno procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze, bez obzira na starosnu dob, pripada nezaposlenom 

kandidatu koji se nalazi na evidenciji službe za zapošljavanje, ukoliko ispunjava uslove za rad na radnom mjestu na koje se prijavljuje. Pravo na procentualno uvećanje i dodatne bodove ne može ostvariti 
kandidat kojem je radni odnos prestao njegovom krivicom, koji je po prestanku radnog odnosa ostvario pravo na otpremninu, odnosno koji je korisnik prava na porodičnu penziju. 
4. Kandidat koji ostvaruje procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija ne može ostvariti procentualno uvećanje bodova po osnovu radne obaveze.   
5. Pripadnikom neke od boračkih kategorija ili člana njegove porodice smatra se lice iz člana 1. i 4. Zakona o dopunskim pravima branilaca i članova njihovih porodica – prečišćeni tekst („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 5/12 i 5/14).  
 

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

1. ________________________  

2. ________________________ 

3. ________________________ 

  

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01.2022 godine, u 12.00 sati; 
  

POTPIS DIREKTORA __________________ 

(na ovom mjestu pored potpisa direktora rang-listu ovjeriti i pečatom škole) 

1/1



JU OŠ "Klokotnica" Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
Doboj Istok

 RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave, 1 izvršilac, puna norma na određeno vrijeme do povratka zaposlenika sa funkcije, pozicija 10.6)

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 
stručno 
zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 
po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 
kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 
osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1 Suljagić Hasan Lukavac 23.02.2004 29.12.2021 3 8% 49.46

2 Begović Edina Lukavac 22.09.2004 29.12.2021 1 3 8% 49.03

3 Okičić Melisa Lukavac 01.11.2008 29.12.2021 2.5 20% 4 44.68

4 Smajlović Senada Lukavac 02.09.2004 29.12.2021 3.0 44.40

5 Delić Senida Stanić Rijka 04.07.2008 29.12.2021 3.0 20% 42.24

6 Ahmić Elvir Gračanica 23.09.2005 29.12.2021 3.0 42.00

7 Alibegović Asif Gračanica 08.09.2005 29.12.2021 3 42.00

8 Mujić Mirnesa Gračanica 15.12.2006 29.12.2021 2 8% 41.04

9 Hankić Emina Lukavac 09.10.2005 29.12.2021 2 40.80

10 Delić Jasminka Gračanica 03.10.2006 29.12.2021 3 39.40

11 Sarajlić Sanela Gračanica 04.06.2007 29.12.2021 1.5 8% 39.20

12 Hankić Dževida Lukavac 28.04.2006 29.12.2021 1.5 39.10

13 Jahić Mirela Mala Brijesnica 05.07.2010 29.12.2021 2.5 20% 35.88

14 Smajbašić Samir Klokotnica 14.07.2011 29.12.2021 3.0 23% 34.44

15 Isić Azra Srebrenik 27.04.2010 29.12.2021 2 8% 32.40

16 Suljkanović Almedna Lukavica Rijeka 09.01.2012 29.12.2021 3 26.80

17 Škrebo Ermina Gračanica 12.09.2014 29.12.2021 3 20.40

18 Gazibegović Senada Gračanica 05.07.2019 29.12.2021 2.5 19% 9.88

19 Mrkanović Sabiha Doboj Istok 27.06.2019 29.12.2021 3 9.00

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

1 Okić Armina Gračanica
2 Ahmetović Dženita Gračanica

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO-PRAVNE USLOVE KONKURSA

Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-

pravne uslove konkursa

nema stručni
nije pristupila intervjuu

Pouka o pravnom lijeku:   

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne računa u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje 

u pisanoj formi, a dostavlja se putem pošte ili neposredno na protokol škole. Ukoliko je prigovor upućen preporučenom pošiljkom putem pošte, dan predaje pošti smatra se danom predaje školi. 
 

Napomena:   

1. Bodove po osnovu intervjua ostvaruje kandidat koji je pristupio intervjuu. Kandidat koji ne pristupi inetrvjuu eliminiše se iz dalje konkursne procedure. 

2. Procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, dodatne bodove po osnovu pripadnosti odgovarajućoj boračkoj kategoriji ili procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze 
ostvaruje kandidat koji ispunjava uslove propisane Pravilnikom.     

3. Procentualno uvećanje i dodatni bodovi po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija, odnosno procentualno uvećanje po osnovu radne obaveze, bez obzira na starosnu dob, pripada nezaposlenom 

kandidatu koji se nalazi na evidenciji službe za zapošljavanje, ukoliko ispunjava uslove za rad na radnom mjestu na koje se prijavljuje. Pravo na procentualno uvećanje i dodatne bodove ne može ostvariti 
kandidat kojem je radni odnos prestao njegovom krivicom, koji je po prestanku radnog odnosa ostvario pravo na otpremninu, odnosno koji je korisnik prava na porodičnu penziju. 
4. Kandidat koji ostvaruje procentualno uvećanje po osnovu pripadnosti nekoj od boračkih kategorija ne može ostvariti procentualno uvećanje bodova po osnovu radne obaveze.   
5. Pripadnikom neke od boračkih kategorija ili člana njegove porodice smatra se lice iz člana 1. i 4. Zakona o dopunskim pravima branilaca i članova njihovih porodica – prečišćeni tekst („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 5/12 i 5/14).  
 

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

1. ________________________  

2. ________________________ 

3. ________________________ 

  

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01.2022 godine, u 12.00 sati; 
  

POTPIS DIREKTORA __________________ 

(na ovom mjestu pored potpisa direktora rang-listu ovjeriti i pečatom škole) 
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